平成２８年５月１３日

保護者 様

匝瑳市立須賀小学校

校 長 島田 裕之

「いじめのサイン発見チェックリスト」のお知らせ

薫風の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校教育の推進にあたり，ご支援，ご協力をいただきありがとうございます。

さて，本校では「いじめ防止基本方針」を策定し，「いじめをしない いじめをさせな

い いじめを許さない いじめを見逃さない」をスローガンに，いじめ防止対策を推進し

ております。

つきましては，毎月１０日を「いじめゼロの日」として，保護者の皆様にも裏面の「い

じめのサイン発見チェックリスト」をご活用いただき，いじめの早期発見に努めていきた

いと考えております。ぜひご協力をお願いします。

チェックされて，何かお気づきのことやご心配なことがありましたら，

担任又は記載の相談窓口までご連絡ください。